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RESUMO GERAL

RECEITAS DESPESAS
Receitas Correntes

Receitas Correntes - Intra-Orçamentárias

Deduções Da Receita

Receita Tributária
Receita De Contribuições
Receita Patrimonial
Receita De Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes

Receitas De Contribuições Intra-
Orçamentárias
Receita De Serviços Intra-
Orçamentárias

Deduções Da Receita Corrente

 563.518.000,00
 12.094.900,00
 36.550.600,00

 304.831.200,00
 1.636.617.960,00

 253.592.800,00

 17.694.100,00

 3.603.200,00

-220.166.760,00

Receitas De Capital

Operações De Credito
Alienação De Bens
Amortizações De Empréstimos
Transferências De Capital

 300.996.990,00
 453.000,00
 61.000,00

 182.336.733,00

Despesas Correntes

Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Dívida
Outras Despesas Correntes

 1.064.247.588,00
 58.680.000,00

 1.185.489.093,00

Despesas de Capital
Investimentos
Inversões Financeiras
Amortização Da Dívida

 703.987.842,00
 4.711.000,00

 40.250.000,00

Reserva de Contingência

Reserva De Contingência  34.818.200,00

 2.807.205.460,00

 21.297.300,00

-220.166.760,00

 2.308.416.681,00

Soma:

Soma:

Soma:

Soma:

Superávit do Orçamento Corrente  299.919.319,00

 2.608.336.000,00TOTAL:

 2.608.336.000,00Total:

 483.847.723,00Soma

 748.948.842,00Soma:

Déficit de Capital
Total  748.948.842,00

 34.818.200,00Soma:

RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES 2.608.336.000,00  2.308.416.681,00

RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL 483.847.723,00  748.948.842,00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA  34.818.200,00

TOTAL  3.092.183.723,00TOTAL  3.092.183.723,00

 483.847.723,00Sub-Total
 265.101.119,00

 748.948.842,00Total:

 34.818.200,00Total:

 2.828.502.760,00Sub Total: 


